

LOYAL SERVICE ApS

Præstevejen 112
3230 Græsted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2018

Kim Lindtoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LOYAL SERVICE ApS
 Præstevejen 112
 3230 Græsted

CVR-nr: 33064675
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og murervirksomhed samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 71.081, hvilket selskabets ledelse finder mindre tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		957.874	591.379
Personaleomkostninger	1	-701.749	-698.635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-170.622	-60.677
Resultat af ordinær primær drift		85.503	-167.933
Andre finansielle indtægter		3.438	9.589
Øvrige finansielle omkostninger		-866	-615
Ordinært resultat før skat		88.075	-158.959
Skat af årets resultat	2	-16.994	48.526
Årets resultat		71.081	-110.433
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.081	-110.433
I alt		71.081	-110.433

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		384.281	381.075
Materielle anlægsaktiver i alt		384.281	381.075
Anlægsaktiver i alt		384.281	381.075
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		319.548	358.182
Udsudte skatteaktiver		42.315	63.551
Tilgodehavende skat		0	2.000
Tilgodehavender i alt		361.863	423.733
Likvide beholdninger		84.078	112.775
Omsætningsaktiver i alt		445.941	536.508
Aktiver i alt		830.222	917.583

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		97.761	26.680
Egenkapital i alt		177.761	106.680
Leasingforpligtelser		259.133	185.510
Langfristede gældsforpligtelser i alt		259.133	185.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.632	7.995
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		280.696	551.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		393.328	625.393
Gældsforpligtelser i alt		652.461	810.903
Passiver i alt		830.222	917.583

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	26.680	106.680
Årets resultat	0	71.081	71.081
Egenkapital, ultimo	80.000	97.761	177.761

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	701.749	664.414
Andre omkostninger til social sikring	14.634	9.267
	<u>716.383</u>	<u>673.682</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Ændring af udskudt skat	21.236	-48.526
Regulering vedrørende tidligere år	-4.242	0
	<u>16.994</u>	<u>-48.526</u>